
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Pemëtari-Vreshtari 
Programi Pemëtari-Vreshtari 

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 2

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100046 Adhuron Murat Hoti

2 100013 Blendi Feim Gashi

3 100047 Egzon Shaip Blakçori
4 100048 Erëliza Ramiz Murselaj
5 100016 Jonida Afrim Osmani

6 100005 Krenare Avni Kasabaqi

7 100039 Marigona Agim Hyseni
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